
入札結果
平成２６年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　緊急応急資機材購入事業

入札日 平成２７年　１月１３日

予定価格 一金　　１，００８，７７１円

落札価格 一金　　　　７０５，２４０円

落札業者名 ㈱島半

入札参加業者 ㈱小林工業所、奥山管材機器㈱、小泉機器工業㈱、㈱島半

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　開成町立文命中学校防犯カメラ設置工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　２，０６２，８００円

落札価格 一金　　１，８５７，６００円

落札業者名 東海電設㈱

入札参加業者
東海電設㈱
【辞退】㈱日報防災、平山防災設備㈱　　【不着】ケーユー電機㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２６年度　あじさいの里　あじさい植替え工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　３，１９６，８００円

落札価格 一金　　３，１７５，２００円

落札業者名 ㈲内藤農園

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲内藤農園、㈲遠藤造園土木

担当課 産業振興課

1 ページ



入札結果
平成２６年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　（公国庫その３）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　１２，８１９，６００円

落札価格 一金　　１１，０３７，６００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲遠藤造園土木
【辞退】㈱石田工務店、日本建材工業㈱、㈲眞間土建

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　あじさい公園園路整備工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　２，３６５，２００円

落札価格 一金　　２，０９４，１７２円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈱山一建設　　【失格】㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】日本建材工業㈱、㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　上島農道舗装工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　５，０７６，０００円

落札価格 一金　　４，３７４，０００円

落札業者名 ㈱佐藤組

入札参加業者
㈱佐藤組、㈱草柳工務店、㈱山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】㈱石田工務店、日本建材工業㈱

担当課 街づくり推進課

2 ページ



入札結果
平成２６年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　町道２４９号線道路補修工事

入札日 平成２７年　１月１４日

予定価格 一金　　３，８０１，６００円

落札価格 一金　　３，７１５，２００円

落札業者名 ㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

入札参加業者
㈱山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】日本建材工業㈱、㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　開成町グリーンリサイクルセンター整備工事

入札日 平成２７年　１月２１日

予定価格 一金　　６，８６８，８００円

落札価格 一金　　５，９０７，６００円

落札業者名 ㈱山一建設

入札参加業者
㈲遠藤造園土木、日本建材工業㈱、㈱山一建設、㈲共和衛生工業
【辞退】㈲コーユー、㈱小田原体育器具社、㈲眞間土建、
㈱神成工業、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

担当課 環境防災課

事業名 平成２６年度　開成南小学校警備業務委託（長期）

入札日 平成２７年　１月２０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，０６５，９６０円

落札価格 一金　　　　８１０，０００円

落札業者名 セコム㈱

入札参加業者 セコム㈱

担当課 教育総務課

3 ページ



入札結果
平成２６年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 平成２７年　１月２１日

予定価格 一金　　１，１３４，０００円

落札価格 一金　　　　９７２，０００円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

入札参加業者
㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木
【辞退】日本建材工業㈱　　【不着】㈱石田工務店

担当課 産業振興課

事業名 平成２６年度　（公国庫その６）管渠布設に伴う舗装工事

入札日 平成２７年　１月２８日

予定価格 一金　　１８，８１３，６００円

落札価格 一金　　１６，２６４，８００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱山一建設
【辞退】㈱石田工務店、、㈱神成工業、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ　　【不着】日本建材工業㈱

担当課 上下水道課

4 ページ


